Совет депутатов Красноярского муниципального образования

Энгельсского муниципального района Саратовской области

сорок седьмое заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  01 июля  2016 года                                                                                           №251/47

Об утверждении границ осуществления территориального общественного самоуправления

«Каштан» в с. Красный Яр Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области

            Рассмотрев заявление председателя ТОС «Каштан», в соответствии со статьей 27

Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Красноярского

муниципального образования

Совет депутатов Красноярского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы осуществления территориального общественного самоуправления

«Каштан» в с. Красный Яр Красноярского муниципального образования Энгельсского

муниципального района Саратовской области:

ул. МТС   с  дома №1 по дом №26,

ул. Энергетиков   с дома №1  по дом №10,

ул.Вишневая с дома №19  по дом №39,

ул.Комсомольская с дома №2  по дом №54 и с дома №1 по дом №41,

ул. Овсянникова с дома №1 по дом №40,

ул.Молодежная с дома №1 по дом №25.

Всего зарегистрировано на данной территории – 913 человек, в том числе с 16-и  летнего возраста

– 775 человек.

            2. Считать утратившим силу решение Красноярского сельского Совета от 24.04.2008 года

№198/37 «Об утверждении границ осуществления территориального общественного

самоуправления  в с. Красный Яр Красноярского муниципального образования  Энгельсского

муниципального района  Саратовской области».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путем размещения на

официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в

сети Интернет.

Глава Красноярского

 муниципального образования                                                                Т.Ф.Головко

http://www.engels-city.ru/